abbas et couetus vnaT cofenfu et aflenfu toci,9 Capli fui aflidauerut et

ad feodi fma dimiferut quodd Tenemetu fim in dca viUa de Jed-

worth / et in parte aqlonali vici qui dr Caufagate Jacens in? Pram
quond %viftmi Burett ex pte occidentaU / ex pte vna / et ?ram quond
guidonis de denome / ex pte orietaU / ex al?a i cu annaU Tma duodeci

denarioTf gfato tene'" ptinete / et de ^fata terra quod Wi«mi burett

leuanda / cu oib^ aUis Ub^tatib^ . comoditatib^ et aifiametf inf^ dcam
viUa et ex" ptinetib^ feu ptiSe debentib^ de jure c5fuetudine feu

puUegio spaU in futuru prefatf Johi et C^ine sponfe sue ^iiicti ^
diuifim / et eoi; al?i longii' viueti ac vni h^edi inP ^fatos Johem T;

C^ftina leg'timo mafmonio carnali? pcreato / p qulq, folidis et f^ma
burgi / ac aUis quibufcuq, oiiiibs ^fato tene» ptinetib^ feu valentib.^

pti§e in fut^u bone ^ vfuaUs monete Regni Solued gdcis ateti et

Couetui / a' fuo ?to deputato qui p tepe fuerint aut fSit in dco mon
de meh-os ad duos Pmlos ani ^fuetos vi^ ad fe" pent et fcm martinu
in yeme p equales porc-6es abfq, vl?iori dilacoe dolo ut fi-aude / p^mo
?io fue folucois incipiete in fe'" pent^ Ime'^ poft dat- pntf Indent^e
Et fi ^tingat dcm Johem a' Cftina ui §dcai hede in foliicoe gfate
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sume feii aiiualis f^me in toto ut in aliq* pte ad dcos ?mIos S'* et ime'^

fe bntes / et locu qd abfit defi^e / licitu erit ^fatf aBbti et Couentui

a' fuo deputato in tcio tmio fuii tene'" ^dcm cii oib^ fuis edificiis et

libtatib^ vniuP in man? {^^''as Refunie / cu dca anuali Tma duodeci

fcT: denario-v et quib^ vol9it libe locare / Et eft fciend q ^fati abbas

et Couent? qui p tempe fuerint / et ad dcam villa venire coti^int

sufficiens hofpiciu caraa et stabulu in pdco fuo tenemeto hebut abfq^

foluciie feu dce fme diminucoe quacuq, / Poft quoT^ vi^ Johis et

tfftine ac fui vnici ftedis ut pm^tit^ vita ; dcm tenemetii / cu dca

anuali Tma / et oiTiib^ fuis libtatib^ edificijs et jjmoditatib^ vniSO ad

^dcm awn de Ct)elros libe ReStet^ abfq^ impedimeto / feu ^t^diccoe

cui^ciiq^ / Tn Cui^ Rei teftio" Sigilla prefati roon de melros / ac dce

viUe de Jedworth coia jjntib^ Indenturf / pfc^ptf die ; menfe / ano et

loco altnatim siit appofita in fidem et teftimoniu oTm et Singlo-2;

premifTo^v •

Carta roalcolmi de galbrath de leff" •

536 Uniuerfis : xpi : fidelib^ prefens Scrijitum vifuris vel audituris Cl)al-

comus de Galbrath diis de Grenoch Sttm in dno fempiternam

Nouerit vniuerfitas vra q cu int Religiofos viros abbatem t couentii

monaftij de Cl)elros ex pte vna et me ex pte altera / nro vnanimi con-

fenfu et afienfu fit factum certum efcambiu de terra et tenemento

fiue hoftilagio quod ipi hnt in villa de kynros et aliud tenementii

ptinens michi hereditarie in villa fiue baronia eorund de lleffidwyn

vocatum le perfounlande tentu de eifdem Religiofis in capite quod

quide efcambiii ad Requeftam meam Spalem factum eft et concefTum

dilecto confang^^eo meo Jacobo de le Schaw vna cum addicone viginti

marcarii pecunie eidem Jacobo perfoluenda Ego pptea malcomus
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pdictus nuUo errore lapfus fed mea pura et spontanea voluntate

ductus matura deliberaaie confilij mei . fup hoc pbata ac prehita per

fuftum t baculu furfum Reddo et plenarie per pntes refigno in ma-
nib3 eorund Abbatis et couent^ pro me T: heredib^ et affignatis firis

imppetuu totum tenemtum meum predcm cum omib:; "t fmgulis

ptinentijs fuis comoditatib^ Hbertatibus 't ayfiamentis eidem fpec-

tantib^ feu Spectare valentib^ in futurum Tenendum et liabendu

eifdem Religiofis Abbati ^ couentui et eorum fuccefforib:; fme ahqua
Reuocacoe Imppetuu Ita q nec ego heredes executores vel affignati

nri
.
feu aUquis alius noie nro aliquod Jus vel clameum pofleffione vel

pp^etatem in dco tenemento cum ptinencijs feu in ahqua pte eiufdem/

petere vel vendicare poftmP in futurum St ab omi titto Juris • tam
petitorio q-^poffeflbrio flm? exclufi 1 per pntes abfoluti Et nos mal-
comus T; Jacobus gfati gdcm tenemtum in gfata villa de lleffiduyn

pro nobis heredib3 nris executorib^ 't affignatis feu aHjs quibufcu^
nole nro gdictis ReHgiofls 1 eoru fucceflbribus imppetuu Warantiza-
bimus acquietabimus et Imppetuum defendemus In Cul^ Rei tell

tloniu pnti fc^pto meo Refignatorio Sigillum meum patenter ell

appenfum vna cum Sigillo dicti Jacobi de le Schaw ap" monaffium
de melros p^mo die menfis februarij anno diij miUe™ cccc nono-

Inftrumentum de tenemento Willelmi de Hilton •

In dei nomle Ame Per h" pns publicu inftrumetu cuctf pateat euide?

q Anno a natiuitate eiufd roillefimo quadringentifimo qMtodecimo
Ind-^tione octaua die vero decla mefis Junii pontificat? fciffimi in xpo
pris ac drii iiri dni Bndicti dla puidencia p^pe xiij annovicefimo p^mo
In mei notaiii publici ^ teftiu fubfc^toT^ pncia confti^i? honeft? ac dif-

creti' vir Johes de hilton^ fili^ 1 heres q-nda Wi«mi de hilton'^ cui
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pleno 1 heditario iur luccefferat ficut in curia reuendi in xpo pris